2012 年 12 月 18 日

 九州地区大学体育連合

平成 24 年度春期研修会「体育・スポーツ･健康に関する教育研究会議」

開催案内、および一般研究発表の募集について

九州地区大学体育連合

理事長 根上 優

会員大学・短大・高専並びに個人会員各位におかれましては、益々ご清栄の事とお

慶び申し上げます。さて、九州地区大学体育連合では平成 24 年度春期研修会を下記

のように計画しております。つきましては、一般研究発表の募集についてご案内申し

あげます。発表時間は 1 演題 20～30 分を予定しておりますが、演題数により発表時

間が多少変わることもありますので、ご了承ください。

お手数をおかけしますが、貴職場の先生およびティーチング・アシスタント等の教

育に関っておられる大学院生にもご案内の程、お願い申し上げます（なお、不足分は

コピ－にてお願い致します）。

記

総合テーマ：「新しい大学体育を求めて」

大会テーマ：「これからの大学体育のあり方を探る」

期   日：平成 25 年 3 月 20 日（水：春分の日）～ 21 日（木）

会   場：宮崎市 ニューウェルシティ宮崎

宿   舎：ニューウェルシティ宮崎

〒880-0879 宮崎市宮崎駅東 1 丁目 2 番地 8

Tel：.099-206-3838 Fax：099-206-5069

プログラム：

平成 25 年 3 月 20 日（水）

  10:00~12:00 理事会

  12:00~12:50 受付

  12:50~13:20 開会式・挨拶

  13:30~15:50  一般研究発表

  16:00~17:30 総合討議「これからの九州地区大学体育連合の活動について」

  18:00~20:00 情報交換会

平成 25 年 3 月 21 日（木）

  9:00~11:00 シンポジウム「“選択”の時代を迎える大学体育について考える」

  11:05-12:35  特別講演 「現代社会における健康幻想」

柄本三代子（東京国際大学 人間社会学部 准教授）

  12:40~13:10 総会

  13:10~13:15 閉会式・挨拶

※ プログラム、時間帯等の変更が考えられますので、あらかじめご了承ください。

一般研究発表申込み期限：平成 25 年 1 月 25 日（金）

申込み方法：別紙申込み用紙を郵送、※FAX、Ｅメール、いずれかでお願いします。

申込み先（問合わせ先）：九州地区大学体育連合事務局：庶務担当 立木 宏樹

           〒882-8508 宮崎県延岡市吉野町 1714 九州保健福祉大学

           E-mail：tsuiki@phoenix.ac.jp TEL/FAX： 0982-23-5666

                     一般研究発表申込み

送信先（FAX）：0982-23-5666

     九州地区大学体育連合事務局

     九州保健福祉大学 立木 宏樹 宛

     （tsuiki@phoenix.ac.jp）

     〒882-8508  宮崎県延岡市吉野町1714

送信者：

九州地区大学体育連合

平成24年度春期研修会「体育・スポーツ･健康に関する教育研究会議」

一般研究発表申込み用紙

発表タイトル

発表者・所属

共同研究者・所属

使用機器

連絡先

E-mail:

発表申込みされる先生方へ

ご発表の内容は平成 2５年度中に発行予定の機関誌「体育・スポーツ

教育研究第１４巻第 1 号」に掲載させていただきます。つきましては、発

表要旨原稿をご発表当日，事務局にご提出くださるようお願いいたしま

す。原稿は、図表を含めて刷り上り 2 ページ程度に、まとめてください。刷

り上り 1 ページは２４字４５行の２段組で、１ページ 2,160 字になります。

また、論文として機関誌「体育・スポーツ教育研究第 1４巻第 1号」に投

稿される場合は、「体育・スポーツ教育研究」寄稿規定をご参照の上、平

成 2５年４月末日までに、事務局へご送付くださるようお願いいたします。

九州地区大学体育連合事務局